DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ESCOLAS DE SAMBA, O
CARNAVAL E A EDUCAÇÃO INFANTIL: COMO OS PROJETOS APROXIMAM ESSES
LUGARES de autoria de MATILDE MARIA DE MAGALHÃES ARENA CORRÊA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br